

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรี
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรี อำเภอรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาคีรี / เทศบาลตำบลเขาคีรี

บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรี ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรี อำเภอรานกระต่าย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,951,000.00 บาท จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรี อำเภอรานกระต่าย
จังหวัดกำแพงเพชร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,770,587.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัจฉรา ชาวอุไร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี

7.2 วสันต์ บดีรัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 ธนยากร คำด้วง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:13:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาคีรีส	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงสูบน้ำ (ตอกเข็ม)		รวม					54,949.59	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					34,657.05	
3	วางระบายน้ำ		รวม					5,764.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,563,154.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัจฉรา ชาวอุไร
29 เมษายน 2563 14:15:05

กลุ่มงาน/งาน ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาคีรีส เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)		รวม					29,699.31	
5	ป้ายการประปา		รวม					3,701.82	
6	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร		รวม					4,447.15	
7	การประสานท่อระหว่างระบบ บาดาลใหญ่		รวม					96,936.51	
8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		รวม					54,698.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,563,154.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

กลุ่มงาน/งาน ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาคีรีส เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล		รวม					7,979.94	
10	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน		รวม					12,000.00	
11	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					13,717.00	
12	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ตอกเข็ม)		รวม					232,508.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,563,154.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาคีรีส	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)		รวม					439,909.04	
14	หอดักสูงขนาด 30 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)		รวม					582,902.75	
15	ระบบท่อส่งน้ำดิบ		รวม					20,938.53	
16	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					1,958,025.09	
17	ค่าขนส่งวัสดุจาก อ.เมือง ถึง สถานที่ก่อสร้าง 30 ก.ม. (ไม่คิด 10 กม.แรก)		รวม					10,317.78	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,563,154.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,563,154.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงสูบน้ำ (ตอกเข็ม) งานดิน - ทรายนหายาบ,ทรายนหายาบรองพื้น - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ งานแบบหล่อคอนกรีต - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป คัดร้อยละ 50 พร้อมไม้คร่าว - ตะปู งานคอนกรีต - งานคอนกรีตหยาบ 1: 3 :5 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 Ksc) - คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.) งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ทรายนหายาบ,ทรายนหายาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	84.11	126.16	91.00	136.50	262.67	
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	592.00	592.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป คัดร้อยละ 50 พร้อมไม้คร่าว	14.372	ลบ.ม.	514.02	7,387.49	133.00	1,911.48	9,298.98	
	- ตะปู	6.000	กก.	32.71	196.26	0.00	0.00	196.26	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1: 3 :5 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 Ksc)	.200	ลบ.ม.	884.11	176.82	391.00	78.20	255.02	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	4.000	ลบ.ม.	983.14	3,932.56	391.00	1,564.00	5,496.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) : ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	27.000	กก.	18.39	496.53	4.10	110.70	607.23	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) : ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	280.000	กก.	17.56	4,917.08	4.10	1,148.00	6,065.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) : ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	108.000	กก.	17.76	1,918.40	3.30	356.40	2,274.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) : ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	52.000	กก.	17.63	916.81	3.30	171.60	1,088.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.000	กก.	37.38	224.28	0.00	0.00	224.28	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก LG 100X100X2.3 มม.ยาว 6 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	772.74	1,545.48	10.00	20.00	1,565.48	
	- C 75 x 45 x 15 x 1.3 มม. ยาว 6 เมตร	7.000	ท่อน	327.10	2,289.70	10.00	70.00	2,359.70	
	- เหล็ก LG 50X50X2.3 มม.ยาว 6 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	364.64	2,552.48	10.00	70.00	2,622.48	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก LG 38X38X2 มม.ยาว 6 เมตร	4.000	ท่อน	252.34	1,009.36	10.00	40.00	1,049.36	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	- แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม. หน้า 3/16 นิ้ว	8.000	แผ่น	22.48	179.84	10.00	80.00	259.84	
	- กระเบื้องซีเมนต์ไยหินมุงหลังคา ลอนคู่ : ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์	62.000	แผ่น	34.58	2,143.96	45.00	2,790.00	4,933.96	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13.000	แผ่น	73.92	960.96	45.00	585.00	1,545.96	
	- ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	62.000	ตัว	3.04	188.48	0.00	0.00	188.48	
	- ขอยึดครอบ	26.000	ตัว	3.04	79.04	0.00	0.00	79.04	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. รูปตัว I 0.18 x 0.18 x 10.00 ม.	8.000	ต้น	1,200.00	9,600.00	548.00	4,384.00	13,984.00	
	รวมค่าโรงสูบน้ำ (ตอกเข็ม)	-	-	5,660.70	40,841.69	1,856.80	14,107.88	54,949.59	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	22.000	ตร.ม.	187.26	4,119.72	89.00	1,958.00	6,077.72	
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก (19x39x9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	136.10	258.59	86.00	163.40	421.99	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	28.10	1,292.60	82.00	3,772.00	5,064.60	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	32.91	2,270.79	30.00	2,070.00	4,340.79	
	- งานทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	38.05	570.75	38.00	570.00	1,140.75	
	งานอื่นๆ								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.+โครงไม้เนื้อแข็ง @ 0.60 ม	23.000	ตร.ม.	383.18	8,813.14	92.00	2,116.00	10,929.14	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว ยาว 11.00 ม.	2.000	ลบ.ฟ.	514.02	1,028.04	94.00	188.00	1,216.04	
	- มือจับทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1.000	อัน	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายยูพรีมมกยูแฉ	1.000	ชุด	280.00	280.00	100.00	100.00	380.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	16.82	50.46	0.00	0.00	50.46	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หน้า 3/16 นิ้ว	4.000	แผ่น	22.48	89.92	0.00	0.00	89.92	
	- เหล็ก LG 50X50X2.3 มม.ยาว 6 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	6.000	ท่อน	364.64	2,187.84	12.00	72.00	2,259.84	
	- ตาข่ายถัก @2.5 มม.ขนาดช่อง # 38 มม.	7.200	ตร.ม.	111.50	802.80	0.00	0.00	802.80	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 : ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ยาว 4 เมตร	4.000	เมตร	35.75	143.00	40.00	160.00	303.00	
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา สวิตช์และอุปกรณ์	2.000	ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
	- เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1.000	ชุด	230.00	230.00	110.00	110.00	340.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,900.81	23,107.65	908.00	11,549.40	34,657.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รางระบายน้ำ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ความยาว 1 เมตร - งานขุดดินฐานรากและถมคืน - ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น - คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.) - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) : ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร - ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น - ฉาบปูนเรียบธรรมดา - ก่อสร้างรางระบายน้ำความยาว 7 เมตร รวมค่ารางระบายน้ำ	 .390 .030 .050 2.000 1.000 2.300 7.000 -	 ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. ตร.ม. ตร.ม. เมตร -	 0.00 84.11 983.14 17.56 187.26 28.10 338.56 1,638.73	 0.00 2.52 49.15 35.12 187.26 64.63 2,369.92 2,708.60	 125.00 91.00 306.00 4.10 89.00 95.00 381.98 1,092.08	 48.75 2.73 15.30 8.20 89.00 218.50 2,673.86 3,056.34	 48.75 5.25 64.46 43.32 276.26 283.13 5,043.78 5,764.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)								
	1. เสา/บานประตูรั้ว								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	59.20	59.20	
	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	.050	ลบ.ม.	84.11	4.20	91.00	4.55	8.76	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	4.000	กก.	18.39	73.56	4.10	16.40	89.96	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	5.000	กก.	17.56	87.80	4.10	20.50	108.30	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	21.000	กก.	17.00	357.00	3.30	69.30	426.30	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	.700	กก.	37.38	26.16	0.00	0.00	26.17	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	18.000	เมตร	124.50	2,241.00	80.00	1,440.00	3,681.00	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 32.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	111.50	585.37	0.00	0.00	585.38	
	- บูชสลักติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- กลอนเหล็กและกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	100.00	200.00	760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	28.10	84.30	82.00	246.00	330.30	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	32.91	98.73	30.00	90.00	188.73	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	38.05	76.10	38.00	76.00	152.10	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	.712	ตร.ม.	514.02	365.98	133.00	94.70	460.68	
	- ตะปู	.200	กก.	32.71	6.54	0.00	0.00	6.54	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 Ksc)	.053	ลบ.ม.	884.11	46.85	306.00	16.22	63.08	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 180 Ksc)	.315	ลบ.ม.	983.14	309.68	306.00	96.39	406.08	
	เสาเข็มรื้อต่อ 1 ต้น								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	29.60	29.60	
	- ทราดยาบ,ทราดยาบรองพื้น	.025	ลบ.ม.	84.11	2.10	91.00	2.28	4.38	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 Ksc)	.030	ลบ.ม.	884.11	26.52	306.00	9.18	35.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.140	ลบ.ม.	983.14	137.63	306.00	42.84	180.48	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	2.000	กก.	18.39	36.78	4.10	8.20	44.98	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	13.500	กก.	17.56	237.06	4.10	55.35	292.41	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	11.600	กก.	17.00	197.20	3.30	38.28	235.48	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	.400	กก.	37.38	14.95	0.00	0.00	14.95	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.500	ตร.ม.	28.10	42.15	95.00	142.50	184.65	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1.500	ตร.ม.	32.91	49.36	30.00	45.00	94.37	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	.350	ตร.ม.	514.02	179.90	133.00	46.55	226.46	
	- ตะปู	.100	กก.	32.71	3.27	0.00	0.00	3.27	
	เสาเข็มรั้ว จำนวน 3 ต้น								
	- เสาเข็มรั้ว จำนวน 3 ต้น (3 มุมที่ยังไม่ได้คัด)	3.000	ต้น	890.94	2,672.82	410.47	1,231.41	3,904.23	
	รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	1.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	148.00	148.00	
	- ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180.000	ม.	5.85	1,053.00	2.00	360.00	1,413.00	
	- เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.000	ต้น	168.22	1,513.98	30.00	270.00	1,783.98	
	- น๊อต dia. 4 มม.	81.000	ตัว	10.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.105	ลบ.ม.	983.14	103.22	391.00	41.06	144.29	
	จำนวน ร้ว-เสารั้ว ที่เหลือ (คิดเป็นเงินต่อเมตร)								
	- ร้ว-เสารั้ว	57.000	เมตร	174.00	9,918.00	40.50	2,308.50	12,226.50	
	รวมค่าร้ว-ประตูลิ้ว (20X20 ม.)	-	-	8,180.06	22,491.21	3,467.97	7,208.01	29,699.31	
5	ป้ายการประปา								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	44.40	44.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.600	ลบ.ม.	983.14	589.88	391.00	234.60	824.48	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	52.94	105.88	38.00	76.00	181.88	
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	839.00	419.50	250.00	125.00	544.50	
	- สกรูชนิด dia. 3/8 " ยาว 4 "	6.000	ตัว	17.50	105.00	0.00	0.00	105.00	
	- หัวเสาธง อลูมิเนียม dia. 2 "	2.000	ชุด	145.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2"	6.000	เมตร	175.26	1,051.56	110.00	660.00	1,711.56	
	รวมค่าป้ายการประปา	-	-	2,212.84	2,561.82	937.00	1,140.00	3,701.82	
	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร								
	- แผ่นเหล็กเรียบดำ 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	.500	แผ่น	2,258.00	1,129.00	0.00	0.00	1,129.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
	- เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	153.00	153.00	0.00	0.00	153.00	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	331.00	331.00	0.00	0.00	331.00	
	- ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2.000	ชุด	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ลวดสลิง dia 3/16 นิ้ว	10.000	เมตร	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- แกลลอนจุ 5 ลิตร	1.000	ลูก	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	38.05	114.15	0.00	0.00	114.15	
	- เหล็กแกนตัน dia 25 มม.	1.000	เส้น	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- ค่าแรงงานป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	
	รวมค่าป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	-	-	3,590.05	2,737.15	1,710.00	1,710.00	4,447.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	การประสานท่อระหว่างระบบ บาดาลใหญ่								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	18.000	เมตร	409.40	7,369.20	250.00	4,500.00	11,869.20	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	30.000	เมตร	280.98	8,429.40	175.00	5,250.00	13,679.40	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	6.000	เมตร	43.93	263.58	30.00	180.00	443.58	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	4.000	เมตร	11.68	46.72	0.00	0.00	46.72	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	1.000	ตัว	369.04	369.04	110.00	110.00	479.04	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	359.04	718.08	100.00	200.00	918.08	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	2.000	ตัว	14.84	29.68	0.00	0.00	29.68	
	- ข้องโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"มอก.918-2535	4.000	ตัว	1,845.00	7,380.00	400.00	1,600.00	8,980.00	
	- ข้องโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"มอก.918-2535	4.000	ตัว	1,495.00	5,980.00	300.00	1,200.00	7,180.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4" มอก.	1.000	ตัว	2,340.00	2,340.00	400.00	400.00	2,740.00	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางลดเหลือกอบสังกะสี dia 4"	2.000	ตัว	565.21	1,130.42	110.00	220.00	1,350.42	
	- สามทางลดเหลือกอบสังกะสี dia 3"	1.000	ตัว	316.39	316.39	90.00	90.00	406.39	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	1.000	ตัว	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	
	- หน้าจานเหล็กเหนียว dia 4"	10.000	ตัว	381.00	3,810.00	100.00	1,000.00	4,810.00	
	- หน้าจานเหล็กเหนียว dia 3"	14.000	ตัว	327.00	4,578.00	90.00	1,260.00	5,838.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	10.000	แผ่น	28.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	18.000	แผ่น	16.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ก๊อกสนามแบบบอลล์วาล์ว dia 3/4"	1.000	อัน	234.00	234.00	50.00	50.00	284.00	
	- สกรูชนิด dia. 3/8 " ยาว 4 "	144.000	ตัว	17.00	2,448.00	0.00	0.00	2,448.00	
	- ประตุน้ำบนดิน แบบพวงมาลัย dia 4"	1.000	ชุด	10,888.00	10,888.00	800.00	800.00	11,688.00	
	มอก.256-2540								
	- มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1.000	ชุด	22,375.00	22,375.00	800.00	800.00	23,175.00	
	รวมค่าการประสานท่อระหว่างระบบ บาดาลใหญ่	-	-	42,319.51	79,276.51	3,805.00	17,660.00	96,936.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	6.000	เมตร	280.98	1,685.88	175.00	1,050.00	2,735.88	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2"	6.000	เมตร	175.26	1,051.56	110.00	660.00	1,711.56	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1/2"	12.000	เมตร	43.93	527.16	30.00	360.00	887.16	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	4.000	เมตร	11.68	46.72	30.00	120.00	166.72	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	24.36	97.44	0.00	0.00	97.44	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	19.63	39.26	0.00	0.00	39.26	
	- ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	300.00	300.00	1,675.00	
	- ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี (ผ-ม) dia 2"	2.000	ตัว	169.00	338.00	75.00	150.00	488.00	
	- ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	1.000	ตัว	1,495.00	1,495.00	300.00	300.00	1,795.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางหน้างาน 3 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	3.000	ตัว	2,210.00	6,630.00	300.00	900.00	7,530.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	327.00	2,616.00	90.00	720.00	3,336.00	
	- หน้างานเหล็กเกลียวใน dia 3/4"	2.000	อัน	63.50	127.00	0.00	0.00	127.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	622.00	1,244.00	90.00	180.00	1,424.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 3-2"	2.000	ตัว	157.47	314.94	47.00	94.00	408.94	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4"-3/4"	2.000	ตัว	290.00	580.00	30.00	60.00	640.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11.000	ตัว	10.08	110.88	0.00	0.00	110.88	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	23.00	184.00	0.00	0.00	184.00	
	- นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 3" มอก.256-2540	2.000	ตัว	8,648.00	17,296.00	600.00	1,200.00	18,496.00	
	- เชื้อควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3" มอก.383-2529	2.000	ชุด	3,510.00	7,020.00	600.00	1,200.00	8,220.00	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ประตุน้ำทองบรอนซ์ dia 3/4" มอก.431-2529	2.000	ตัว	407.00	814.00	150.00	300.00	1,114.00	
	- ประตุน้ำทองบรอนซ์ dia 1/2" มอก.431-2529	4.000	ตัว	306.00	1,224.00	100.00	400.00	1,624.00	
	- เกยวัดความดัน 0-60 psi. แบบหน้าปัทมน้ำมัน	2.000	อัน	135.00	270.00	40.00	80.00	350.00	
	- เชื้อมขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	15.000	ตัว	16.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- นอตยึดหน้างาน	68.000	ตัว	17.50	1,190.00	0.00	0.00	1,190.00	
	รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	-	-	20,370.39	46,624.84	3,067.00	8,074.00	54,698.84	
	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2"	1.000	เมตร	175.26	175.26	110.00	110.00	285.26	
9	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	1.000	เมตร	280.98	280.98	175.00	175.00	455.98	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.000	ตัว	359.04	359.04	100.00	100.00	459.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.000	ตัว	78.34	156.68	20.00	40.00	196.68	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	3.000	ตัว	88.00	264.00	26.00	78.00	342.00	
	- ยูเนียนเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	2.000	ตัว	276.00	552.00	75.00	150.00	702.00	
	- หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1.000	ตัว	327.00	327.00	90.00	90.00	417.00	
	- หน้าจานบอดเหล็กหล่อ dia 3"เจาะรูลด 2 นิ้ว	1.000	ตัว	327.00	327.00	90.00	90.00	417.00	
	- เชื้อควาล์วทองเหลือง แบบมีสปริง dia 2"	1.000	ชุด	540.00	540.00	75.00	75.00	615.00	
	- ประตุน้ำทองบรอนซ์ มอก.431-2529 (dia 2"	1.000	ชุด	1,716.00	1,716.00	400.00	400.00	2,116.00	
	- สกรูนอต dia. 1/2 "	4.000	ตัว	17.00	68.00	0.00	0.00	68.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3"	1.000	ตัว	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	
	- เทปพันเกลียว	1.000	ม้วน	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.320	ลบ.ม.	983.14	314.60	391.00	125.12	439.72	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.000	กก.	17.56	193.16	4.10	45.10	238.26	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

หน้า 20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8"	60.000	ม.	20.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่าการประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	-	-	5,233.32	6,501.72	1,556.10	1,478.22	7,979.94	
	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.000	จุด	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	-	-	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
11	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
	- เส้าไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1.000	ต้น	1,674.00	1,674.00	500.00	500.00	2,174.00	
	- สายไฟฟ้า (ควบคุมสวิทช์ลูกลอย)	40.000	เมตร	15.00	600.00	0.00	0.00	600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	100.000	เมตร	20.23	2,023.00	0.00	0.00	2,023.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	210.00	210.00	2,410.00	
	- อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1.000	รายการ	350.00	350.00	1,030.00	1,030.00	1,380.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	3.000	ชุด	1,320.00	3,960.00	390.00	1,170.00	5,130.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,579.23	10,807.00	2,130.00	2,910.00	13,717.00	
	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ตอกเข็ม)								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	16.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,368.00	2,368.00	
	- ทราดย้าย,ทรายหยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	84.11	252.33	91.00	273.00	525.33	
	งานแบบหล่อ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	61.420	ตร.ม.	514.02	31,571.10	133.00	8,168.86	39,739.97	
	- ตะปู	22.000	กก.	32.71	719.62	0.00	0.00	719.62	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 Ksc)	1.500	ลบ.ม.	884.11	1,326.16	391.00	586.50	1,912.67	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 180 Ksc)	5.000	ลบ.ม.	983.14	4,915.70	391.00	1,955.00	6,870.70	
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 210 Ksc)	4.000	ลบ.ม.	1,108.88	4,435.52	391.00	1,564.00	5,999.52	
	- น้ำยากันซึม	15.000	ลิตร	28.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	114.000	กก.	17.56	2,001.84	4.10	467.40	2,469.24	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	510.000	กก.	17.00	8,670.00	3.30	1,683.00	10,353.00	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	440.000	กก.	16.54	7,277.60	3.30	1,452.00	8,729.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	32.000	กก.	37.38	1,196.16	0.00	0.00	1,196.16	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1.800	เมตร	660.94	1,189.69	400.00	720.00	1,909.69	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	6.000	เมตร	409.40	2,456.40	250.00	1,500.00	3,956.40	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	6.000	เมตร	280.98	1,685.88	175.00	1,050.00	2,735.88	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	1.200	เมตร	43.93	52.71	30.00	36.00	88.72	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1"	12.000	เมตร	15.18	182.16	30.00	360.00	542.16	
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2.000	ตัว	1,369.48	2,738.96	250.00	500.00	3,238.96	
	- หน้างานเหล็กเหนียว เกลียวใน dia 6"	2.000	ตัว	700.00	1,400.00	200.00	400.00	1,800.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6"	1.000	ชุด	17,288.00	17,288.00	1,200.00	1,200.00	18,488.00	
	แบบพวงมาลัย (มอก.256-2540)								
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	3,190.00	3,190.00	400.00	400.00	3,590.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดินแบบพวงมาลัย dia 4" มอก.(มอก.256-2540)	2.000	ชุด	10,888.00	21,776.00	800.00	1,600.00	23,376.00	
	- หน้างานเหล็กหล่ออาบสังกะสี เกลียวใน dia 4"	6.000	ตัว	327.00	1,962.00	100.00	600.00	2,562.00	
	- ยี่-โบลท์ ชั้น 15 dia 4"	1.000	ชุด	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00	
	- ฝาครอบเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	1.000	ตัว	169.00	169.00	50.00	50.00	219.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" มอก918-2535	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	300.00	300.00	1,675.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	4.000	ตัว	369.04	1,476.16	110.00	440.00	1,916.16	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	7.000	ตัว	359.04	2,513.28	100.00	700.00	3,213.28	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/2"	18.000	ตัว	37.80	680.40	0.00	0.00	680.40	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18.000	ตัว	9.80	176.40	0.00	0.00	176.40	
	- ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18.000	ตัว	13.65	245.70	0.00	0.00	245.70	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	12.15	12.15	0.00	0.00	12.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	19.63	19.63	0.00	0.00	19.63	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อลินปีคพีเสื้อ dia 4" มอก.382-2531	1.000	ชุด	15,184.00	15,184.00	800.00	800.00	15,984.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	2.000	แผ่น	16.00	32.00	0.00	0.00	32.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	8.000	แผ่น	16.00	128.00	0.00	0.00	128.00	
	- ประเก็นยาง dia 6"	2.000	แผ่น	35.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia. 3/4 ยาว 3"	16.000	ตัว	25.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia. 5/8 ยาว 3"	72.000	ตัว	16.00	1,152.00	0.00	0.00	1,152.00	
	งานผิวผนัง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	25.000	ตร.ม.	28.10	702.50	82.00	2,050.00	2,752.50	
	งานอื่น ๆ								
	- บันไดท่อเหล็กอบสังกะสี	1.000	ชุด	1,530.00	1,530.00	350.00	350.00	1,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1.000	แผ่น	233.00	233.00	65.00	65.00	298.00	
	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1.000	ลบ.ม.	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
	- ทราयरกรองเร็ว	2.200	ลบ.ม.	2,000.00	4,400.00	400.00	880.00	5,280.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	25.000	ตร.ม.	32.91	822.75	30.00	750.00	1,572.75	
	- ทาสีน้ำมัน	10.000	ตร.ม.	38.05	380.50	38.00	380.00	760.50	
	- ทาสีเมนต์เบส	29.000	ตร.ม.	160.00	4,640.00	0.00	0.00	4,640.00	
	แอร์เรเตอร์								
	- เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 6 ม.	2.000	ท่อน	1,680.00	3,360.00	500.00	1,000.00	4,360.00	
	สีเหล็ยมตัน								
	- เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 4 มม. x 6 ม.	5.000	เส้น	261.37	1,306.85	75.00	375.00	1,681.85	
	- แผ่นอลูมิเนียมหนา 4.5 มม.ขนาด 4 x 8 ตร.ฟุต	3.000	แผ่น	440.30	1,320.90	100.00	300.00	1,620.90	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

หน้า 27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	- อลูมิเนียมขนาด 4 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	5.000	เส้น	1,620.00	8,100.00	400.00	2,000.00	10,100.00	
	- อลูมิเนียมฉากขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3 ฟุต x 6 ม.	5.000	เส้น	1,410.00	7,050.00	300.00	1,500.00	8,550.00	
	- หมุดรีเวท ขนาด 1/8 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1.000	กลอง	165.00	165.00	0.00	0.00	165.00	
	เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. รูปตัว I 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	9.000	ต้น	1,200.00	10,800.00	548.00	4,932.00	15,732.00	
	รวมค่าระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ตอกเข็ม)	-	-	70,152.20	187,953.05	10,438.70	44,555.76	232,508.84	
	ถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	214.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	26,750.00	26,750.00	
	- ทราดยาบ,ทราดยาบรองพื้น	5.000	ลบ.ม.	84.11	420.55	91.00	455.00	875.55	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	126.250	ตร.ม.	514.02	64,895.02	133.00	16,791.25	81,686.28	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	70.000	ต้น	22.00	1,540.00	6.00	420.00	1,960.00	
	- ตะปู	42.000	กก.	32.71	1,373.82	9.60	403.20	1,777.02	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 Ksc)	5.000	ลบ.ม.	884.11	4,420.55	391.00	1,955.00	6,375.55	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 180 Ksc)	6.000	ลบ.ม.	983.14	5,898.84	391.00	2,346.00	8,244.84	
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 210 Ksc)	29.000	ลบ.ม.	1,108.88	32,157.52	391.00	11,339.00	43,496.52	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25.000	กก.	18.39	459.75	4.10	102.50	562.25	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540.000	กก.	17.56	9,482.40	4.10	2,214.00	11,696.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510.000	กก.	17.00	25,670.00	3.30	4,983.00	30,653.00	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715.000	กก.	16.54	44,906.10	3.30	8,959.50	53,865.60	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	145.000	กก.	37.38	5,420.10	0.00	0.00	5,420.10	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1.200	เมตร	660.94	793.12	400.00	480.00	1,273.13	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	1.200	เมตร	409.40	491.28	250.00	300.00	791.28	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	6.000	เมตร	280.98	1,685.88	175.00	1,050.00	2,735.88	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	1,697.08	1,697.08	500.00	500.00	2,197.08	
	- ข้องอ 90° ม-ม เหล็กอาบสังกะสี dia 6"	2.000	ตัว	1,369.48	2,738.96	250.00	500.00	3,238.96	
	- ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" มอก.918-2535	3.000	ตัว	1,375.00	4,125.00	300.00	900.00	5,025.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2.000	ตัว	526.64	1,053.28	150.00	300.00	1,353.28	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" มอก.918-2535	12.000	ตัว	327.00	3,924.00	90.00	1,080.00	5,004.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 4" มอก.918-2535	2.000	ตัว	381.00	762.00	100.00	200.00	962.00	
	- พุตวาล์วทองเหลืองแบบมีสปริง dia 3"	2.000	ชุด	1,060.00	2,120.00	300.00	600.00	2,720.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	12.000	แผ่น	16.00	192.00	0.00	0.00	192.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	1.000	แผ่น	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia. 1/2 " ยาว 3 "	56.000	ตัว	23.00	1,288.00	0.00	0.00	1,288.00	
	งานตบแต่ง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.000	ตร.ม.	28.10	1,601.70	82.00	4,674.00	6,275.70	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	32.91	1,875.87	30.00	1,710.00	3,585.87	
	- ทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	38.05	190.25	38.00	190.00	380.25	
	- ทาซีเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	160.00	15,200.00	30.00	2,850.00	18,050.00	
	งานอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,400.00	4,400.00	350.00	350.00	4,750.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.000	ชุด	720.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.500	แผ่น	223.00	557.50	0.00	0.00	557.50	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	1,035.00	3,105.00	175.00	525.00	3,630.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	1,437.00	1,437.00	175.00	175.00	1,612.00	
	- กุญแจล็อคสายยู	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	57.000	ต้น	1,200.00	68,400.00	548.00	31,236.00	99,636.00	
	รวมค่าถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)	-	-	21,526.42	315,570.57	5,495.40	124,338.45	439,909.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	หอดังสูงขนาด 30 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	35.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	4,375.00	4,375.00	
	- ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น	3.500	ลบ.ม.	84.11	294.38	91.00	318.50	612.89	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	243.000	ตร.ม.	514.02	124,906.86	133.00	32,319.00	157,225.86	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 4" x 4.00 ม. (50%)	575.000	ต้น	45.00	25,875.00	6.00	3,450.00	29,325.00	
	- ตะปู	61.000	กก.	32.71	1,995.31	9.60	585.60	2,580.91	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 Ksc)	.500	ลบ.ม.	884.11	442.05	391.00	195.50	637.56	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 180 Ksc)	21.000	ลบ.ม.	983.14	20,645.94	391.00	8,211.00	28,856.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 210 Ksc)	9.500	ลบ.ม.	1,108.88	10,534.36	391.00	3,714.50	14,248.86	
	- น้ำยากันซึม	14.000	กก.	28.00	392.00	30.00	420.00	812.00	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65.000	กก.	18.39	1,195.35	4.10	266.50	1,461.85	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,042.000	กก.	17.56	18,297.52	4.10	4,272.20	22,569.72	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	825.000	กก.	17.00	14,025.00	3.30	2,722.50	16,747.50	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	470.000	กก.	16.54	7,773.80	3.30	1,551.00	9,324.80	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	2,620.000	กก.	15.75	41,265.00	3.30	8,646.00	49,911.00	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	150.000	กก.	37.38	5,607.00	0.00	0.00	5,607.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4"	18.000	เมตร	409.40	7,369.20	250.00	4,500.00	11,869.20	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	36.000	เมตร	280.98	10,115.28	175.00	6,300.00	16,415.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4" มอก.918-2535	12.000	ตัว	381.00	4,572.00	100.00	1,200.00	5,772.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	9.000	แผ่น	28.00	252.00	0.00	0.00	252.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ดินเปิด)	2.000	ตัว	1,001.00	2,002.00	300.00	600.00	2,602.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ดินเปิด)	1.000	ตัว	1,639.00	1,639.00	400.00	400.00	2,039.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" มอก.918-2535	2.000	ตัว	1,845.00	3,690.00	400.00	800.00	4,490.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" มอก.918-2535	26.000	ตัว	327.00	8,502.00	90.00	2,340.00	10,842.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	22.000	แผ่น	16.00	352.00	0.00	0.00	352.00	
	- สกรูน็อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	160.000	ตัว	17.00	2,720.00	0.00	0.00	2,720.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	2,210.00	2,210.00	300.00	300.00	2,510.00	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 450 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" มอก.918-2535	4.000	ตัว	1,495.00	5,980.00	400.00	1,600.00	7,580.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 3" มอก.256-2540	1.000	ชุด	8,648.00	8,648.00	600.00	600.00	9,248.00	
	- ข้อโค้ง 90 เหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน dia 3" มอก.918-2535	1.000	ตัว	1,495.00	1,495.00	300.00	300.00	1,795.00	
	- ข้องอ 90o ม-ม เหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ตัว	359.04	359.04	100.00	100.00	459.04	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ชุด	140.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- สกรูนอต dia. 3/8 " ยาว 4 "	72.000	ตัว	17.00	1,224.00	0.00	0.00	1,224.00	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	12.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	1,035.00	3,105.00	175.00	525.00	3,630.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	1,437.00	1,437.00	250.00	250.00	1,687.00	
	งานปูนฉาบ, ตบแต่ง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสา คาน	214.000	ตร.ม.	28.10	6,013.40	82.00	17,548.00	23,561.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	214.000	ตร.ม.	32.91	7,042.74	30.00	6,420.00	13,462.74	
	- ทาสีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	38.05	1,065.40	38.00	1,064.00	2,129.40	
	- ทาสีเมนต์เบส	64.000	ตร.ม.	160.00	10,240.00	30.00	1,920.00	12,160.00	
	งานอื่นๆ								
	- บันไดเหล็กขึ้นหอดังสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	16,414.00	16,414.00	4,924.20	4,924.20	21,338.20	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	- เสาล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	- บันไดอลูมิเนียม ยาว 2.50 ม.	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.000	แผ่น	223.00	669.00	65.00	195.00	864.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	1.000	ชุด	392.00	392.00	117.60	117.60	509.60	
	เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	5,817.00	46,536.00	1,270.00	10,160.00	56,696.00	
	รวมค่าห่อถึงสูงขนาด 30 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)	-	-	63,970.07	445,631.63	16,042.50	137,271.10	582,902.75	
	ระบบท่อส่งน้ำดิบ								
	จากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	18.000	เมตร	280.98	5,057.64	175.00	3,150.00	8,207.64	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	3.000	ตัว	139.44	418.32	0.00	0.00	418.32	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	3.000	ตัว	450.00	1,350.00	100.00	300.00	1,650.00	
	- งานตัดถนนคสล.+เท ค.ส.ล	.500	ลบ.ม.	1,339.14	669.57	306.00	153.00	822.57	
	ท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังปากบ่อบาดาล								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	- ท่อ ASTM พร้อมข้อต่อวง ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	30.000	เมตร	218.00	6,540.00	110.00	3,300.00	9,840.00	
	รวมค่าระบบท่อส่งน้ำดิบ	-	-	2,427.56	14,035.53	691.00	6,903.00	20,938.53	
	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อ PVC Ø 4" ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ความยาว 5,209 เมตร	5,209.000	เมตร	137.60	716,758.40	120.00	625,080.00	1,341,838.40	
	- ท่อ PVC Ø 3" ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ความยาว 3,221 เมตร	3,221.000	เมตร	84.92	273,527.32	75.00	241,575.00	515,102.32	
	- ท่อ PVC Ø 2" ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ความยาว 2,043 เมตร	2,043.000	เมตร	8.93	18,243.99	40.00	81,720.00	99,963.99	
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 13.5 dia 4"	2.000	ตัว	129.60	259.20	30.00	60.00	319.20	
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 13.5 dia 3"	1.000	ตัว	66.42	66.42	19.00	19.00	85.42	
	- ข้องอ 90 PVC ชั้น 13.5 dia 2"	4.000	ตัว	22.44	89.76	20.00	80.00	169.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 3"	9.000	ตัว	54.00	486.00	0.00	0.00	486.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 2"	3.000	ตัว	20.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	รวมค่าระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	523.91	1,009,491.09	304.00	948,534.00	1,958,025.09	
	ค่าขนส่งวัสดุจาก อ.เมือง ถึง สถานที่ก่อสร้าง 30 ก.ม. (ไม่คิด 10 กม.แรก)								
	- คอนกรีต	87.440	ลบ.ม.	59.36	5,190.43	0.00	0.00	5,190.44	
	- ทรายหยาบ	13.370	ลบ.ม.	59.36	793.64	0.00	0.00	793.64	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	11.740	ตัน	42.40	497.77	0.00	0.00	497.78	
	- อิฐมอญและอิฐบล็อก	1.590	ตัน	42.40	67.41	0.00	0.00	67.42	
	- - เสาค้ำคอร.0.26x0.26 ยาว 20.00 ม. จำนวน 8 ต้น (1 ต้นหนัก 3.24 ต้น)	25.920	ตัน	42.40	1,099.00	0.00	0.00	1,099.01	
	- เสาค้ำคอร.รูปตัวไอ 18 ยาว 10.00 ม. 74 ต้น (1 ต้นหนัก 0.49 ต้น)	36.260	ตัน	42.40	1,537.42	0.00	0.00	1,537.42	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:15:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กรวด+ทรายกรอง	2.200	ลบ.ม.	59.36	130.59	0.00	0.00	130.59	
	- เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 0.10x0.10 เมตร ยาว 2.50 ม. จำนวน 35 ต้น	2.100	ตัว	42.40	89.04	0.00	0.00	89.04	
	- ท่อ PVC	19.810	ต้น	42.40	839.94	0.00	0.00	839.94	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี	1.710	ต้น	42.40	72.50	0.00	0.00	72.50	
	รวมค่าขนส่งวัสดุจาก อ.เมือง ถึง สถานที่ก่อสร้าง 30 ก.ม. (ไม่คิด 10 ก.ม.แรก)	-	-	474.88	10,317.74	0.00	0.00	10,317.78	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,563,154.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาคีรีส	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งจ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องมือประจำการประปา		รวม					9,903.00	
2	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม		รวม					45,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,433.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัจฉรา ชาวอุไร
29 เมษายน 2563 14:20:23

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เขาคีรีส เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม					13,700.00	
4	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม		รวม					46,130.00	
5	เครื่องวิเคราะห์คุณภาพน้ำ		รวม					5,400.00	
6	วัสดุจัดหา (สารส้ม,ปูนขาว,คลอรีน)		รวม					3,300.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								123,433.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,433.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:20:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องมือประจำการประปา								
	1.1 ประแจคอม้าขนาด24นิ้วเทียบเท่า"RIGID"	2.000	ตัว	1,050.00		0.00	0.00	2,100.00	
	1.2 คีมบีบตะกั่วขนาด7นิ้ว	1.000	ตัว	1,400.00		0.00	0.00	1,400.00	
	1.3	1.000	ตัว	2,200.00		0.00	0.00	2,200.00	
	คลิปแอมป์ที่สามารถปรับเปลี่ยนหน้าปัทม์สเกลแสดง ค่าได้ดังนี้								
	1.4	1.000	ตู้	2,800.00		0.00	0.00	2,800.00	
	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด46.5"x16"x34.5								
	1.5 ตลับเมตรยาว5.00ม.ชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1.000	อัน	119.00		0.00	0.00	119.00	
	1.6 กรรไกรตัดท่อPVCขนาด1นิ้วได้	1.000	อัน	389.00		0.00	0.00	389.00	
	1.7 คีมปากจิ้งจกขนาด8นิ้ว	1.000	อัน	125.00		0.00	0.00	125.00	
	1.8 ไขควงแฉกและไขควงแบน	2.000	อัน	45.00		0.00	0.00	90.00	
	1.9 ไขควงลองไฟ	1.000	อัน	40.00		0.00	0.00	40.00	
	1.10 คีมล๊อกขนาด10นิ้ว	1.000	ชุด	230.00		0.00	0.00	230.00	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:20:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	1.11 เลื่อยตัดเหล็กขนาด12นิ้ว1อันพร้อมใบเลื่อย12ใบ	1.000	ตัว	410.00		0.00	0.00	410.00	
	รวมค่าเครื่องมือประจำการประจำปี	-	-	8,808.00	9,903.00	0.00	0.00	9,903.00	
	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม								
	2.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบSubmersibleขนาด3แรงม้า(2.2kW)1เฟด220โวลท์พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.000	เครื่อง	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
	2.2 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด3แรงม้า(2.2kW)1เฟด	1.000	เครื่อง	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
3	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม	-	-	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน								
	3.1 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1.000	เครื่อง	11,100.00		0.00	0.00	11,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.2 โต๊ะไม้ขนาด0.60x0.60x0.75เมตร	1.000	ตัว	1,400.00		0.00	0.00	1,400.00	
	3.3 ถังผสมสารละลายคลอรีน	1.000	ถัง	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่าระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	-	-	13,700.00	13,700.00	0.00	0.00	13,700.00	
	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม								
	4.1	2.000	เครื่อง	13,065.00		0.00	0.00	26,130.00	
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า(2.2kW)1เฟส220โ								
	4.2	2.000	ตู้	10,000.00		0.00	0.00	20,000.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า(2.2kW)1เฟ								
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม	-	-	23,065.00	46,130.00	0.00	0.00	46,130.00	
5	เครื่องวิเคราะห์คุณภาพน้ำ								
	5.1 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1.000	เครื่อง	2,500.00		0.00	0.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	5.2 เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,900.00		0.00	0.00	2,900.00	
	รวมค่าเครื่องวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	-	-	5,400.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	วัสดุจัดหา (สารส้ม,ปูนขาว,คลอรีน)								
	6.1 ผงปูนคลอรีนชนิดความเข้มข้น60%(50กก.)	1.000	ถัง	3,300.00		0.00	0.00	3,300.00	
	รวมค่าวัสดุจัดหา (สารส้ม,ปูนขาว,คลอรีน)	-	-	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
แบบเลขที่	บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,91100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 43 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่	3,563,154.19	1.3018	4,638,514.12	
รวมค่าก่อสร้าง				4,638,514.12	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,638,514.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส	อำเภอพรานกระต่าย	จังหวัดกำแพงเพชร
แบบเลขที่	บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,91100		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	43	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,638,514.12	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,638,514.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:24:11

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร		
แบบเลขที่	บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,91100		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	43	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(อัจฉรา ชาวอุไร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ บติรัฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธัญกร คำด้วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เขาคีรีส อำเภอ พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,911100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องมือประจำการประปา	9,903.00	693.21	10,596.21	
2	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม	45,000.00	3,150.00	48,150.00	
3	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	13,700.00	959.00	14,659.00	
4	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม	46,130.00	3,229.10	49,359.10	
รวมค่าก่อสร้าง				122,764.31	

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:24:55

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เขาคีรีส อำเภอ พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,91100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	เครื่องวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	5,400.00	378.00	5,778.00	
6	วัสดุจัดหา (สารส้ม,ปูนขาว,คลอรีน)	3,300.00	231.00	3,531.00	
รวมค่าก่อสร้าง				132,073.31	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
	ตำบล	เขาคีรีส	อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,911100		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส / เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(อัจฉรา ชาวอุไร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ บติรัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(รันยากร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:24:55

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบล เขาคีรีส อำเภอ พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,91100		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่	4,638,514.12	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	132,073.31	
สรุป	ราคากลาง	4,770,587.43	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์))		

อจจรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:27:31

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
	เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๐		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองทอง ตำบลเขาคีรีส ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ตำบล	เขาคีรีส
		อำเภอ	พรานกระต่าย
		จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,91100		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(อัจฉรา ชาวอุไร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ บติรัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธันยากร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉรา ชาวอุไร

29 เมษายน 2563 14:27:31